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受托人管理信托财产应恪尽职守，履行诚实、信用、谨慎、有效管理

义务。依据信托合同约定管理信托财产所产生的风险，由信托财产承

担，即由委托人交付的财产以及由受托人对该财产运用后形成的财产

承担；受托人违背信托合同、处理信托事务不当使信托财产受到损失，

由受托人赔偿。 

 

 

受托人： 上海国际信托有限公司 

报告日期： 2026 年 4 月 20 日 

受托人地址： 上海市九江路 111 号, 200002 

电话： 021-23131111 

传真： 021-63237929 

公司网址： http://www.shanghaitrust.com/ 
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融享 2019 年第一期个人住房抵押贷款证券化信托受托机构报告 

 2019 年 4月 19 日，经委托人江苏银行股份有限公司设立、本公司承

诺受托管理的“融享 2019 年第一期个人住房抵押贷款证券化信托”依法

成立。作为受托人，根据 2026 年 4 月 9 日江苏银行股份有限公司《贷款

服务机构报告》、2026 年 4 月 10 日交通银行股份有限公司江苏省分行江

苏省分行《资金保管报告》，本公司现向您报告本信托信托财产的管理、

运用、处分及收益情况。本公司对本报告全部内容的真实性、准确性、完

整性负责。 

 

 

 内容 页码 

 一、受托人和证券化服务机构的名称、地址 

二、各档次证券的本息兑付、评级情况 

三、本收款期间资产池情况 

四、资产池存续期总体信息 

五、本期资产支持证券内外部信用增级情况 

六、对证券化信托财产和信托事务管理产生重大影响的事项 

七、信托资金投资情况 

八、其他重大事项报告 

九、报告接收情况说明 

十、差错更正说明 

十一、备查文件 

3 

4 

5 

15 

16 

16 

17 

17 

17 

17 

17 

 

 

   

注： 1.本报告内容在以下网站披露：【中国债券信息网（www.chinabond.com.cn）；中国货

币网( http://www.chinamoney.com.cn)；与“交易商协会”信息披露服务系统直接

模板化披露的北京金融资产交易所官方网站（www.cfae.cn）。 

2.本报告内容根据贷款服务机构报告等报告内容编制。 

3.本报告金额单位均以人民币元计。 

4.收款期间为:2026 年 3 月 1日（含该日）至 2026 年 3 月 31 日（含该日）。 
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融享 2019 年第一期个人住房抵押贷款证券化信托受托机构报告 

一、受托人和证券化服务机构的名称、地址 

 名称 地址 联系电话 

受托人 

 

上海国际信托有限公司 上海市九江路 111 号 021-23131111 

贷款服务机构 

 

江苏银行股份有限公司 南京市中华路 26 号 025-58587516 

资金保管机构 

 

交通银行股份有限公司江

苏省分行 

南京市建邺区庐山路 218 

号 

025-86272117 

支付代理机构 

 

中央国债登记结算有限责

任公司 

北京市西城区金融大街10

号 

010-88170123 

登记托管机构 

 

中央国债登记结算有限责

任公司 

北京市西城区金融大街10

号 

010-88170123 
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二、各档次证券的本息兑付、评级情况 

1、证券日期概况 

信托生效日 2019 年 4月 19 日 

计息期间 2026 年 3月 26 日（含该日）至 2026 年 4 月 26 日（不含该日） 

计息方式 实际天数÷365  

2、各档次证券本金的变动情况： 

 优先 A1 档资产支持

证券 

优先 A2 档资产支持

证券 

次级档资产支持证券 

信托生效日本金余

额 

235,000,000.00 692,700,000.00 150,766,987.27 

本金期初余额 0.00 0.00 53,160,439.70 

上期转存金额 0.00 0.00 1,853.09 

本期可分配本金金

额 

0.00 0.00 3,981,782.08 

本期兑付本金总额 0.00 0.00 3,980,248.46 

转存下期本金还款

金额 

0.00 0.00 1,533.62 

本期本金损失金额 - - - 

本金期末余额 0.00 0.00 49,180,191.24 

本金还款比例 0.00% 0.00% 2.64% 

3、各档次证券本金及利息在本次支付日（2026 年 04 月 27 日）的兑付情况： 

证券执行利率 3.3% 4.2% - 

本期应支付的利息

金额 

0.00 0.00 0.00 

本期支付的利息金

额 

0.00 0.00 0.00 

本期每百元面额支

付利息金额 

0.00 0.00 0.00 

本期支付日日终时 0.00 0.00 0.00 
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累计应支付未付的

利息金额 

本期兑付本金总额 0.00 0.00 3,980,248.46 

本期每百元面额兑

付本金金额 

0.00 0.00 2.64 

转存下期每百元面

额本金还款额 

0.00000000 0.00000000 0.00101721 

总支付金额 0.00 0.00 3,980,248.46 

4、各档次证券的评级 

证券评级 AAAsf/AAAsf AAAsf/AAAsf 无评级/无评级 

 

融享 2019 年第一期个人住房抵押贷款证券化信托受托机构报告 

三、本收款期间资产池情况 

（一）本收款期间资产池抵押贷款状态特征 

1、抵押贷款状态 抵押贷款

笔数 

 

占期末资产池

抵押贷款笔数

百分比 

本金余额 占期末资产池抵

押贷款余额百分

比 

正常 1,048 99.71 96,665,618.11 99.78 

逾期 1至 30 天 2 0.19 5,925.86 0.01 

逾期 31 至 60 天 0 0.00 0 0.00 

逾期 61 至 90 天 0 0.00 0 0.00 

逾期 90 天以上 1 0.10 203,420.30 0.21 

违约贷款（未被核销） 0 - - - 

合计 1,051 100.00 96,874,964.27 100.00 

2、不合格资产的赎回 

赎回抵押贷款的

借款人名称 
赎回时间 

赎回抵押贷款的

未偿本金余额 
赎回价格 赎回原因 

无     

说明： 本表金额单位为人民币元 
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（二）本期资产池中进入处置程序的信托财产情况详见下表: 

处置状态分类 违约贷款笔

数 

占初始起算

日资产池贷

款笔数百分

比 

违约时点本

金余额 

占初始起算

日资产池余

额百分比 

经处置目前无拖欠 - - - - 

非诉讼类处置 1 0.023 203,420.3 0.016 

诉讼处置：    - 

进入诉讼准备程序 - - - - 

进入法庭受理程序 - - - - 

进入执行拍卖程序     

经处置已结清 3 0.069 233,110.91 0.019 

经处置已核销 - - - - 

合计 4 0.092 436,531.21 0.035 
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（三）本收款期间资产池新增违约贷款情况详见下表 

 本收款期间 前一个收款期间 前第二个收款期间 

 贷款笔数 金额 贷款笔数 金额 贷款笔数 金额 

新增违约贷款 1 203420.3 - - - - 

本收款期内新增拖

欠超过 180 日（不含

180 日）的贷款 

1 203420.3 - - - - 

本收款期内被展期

的贷款 

- - - - - - 

本收款期间内被重

组的贷款 

- - - - - - 

除以上二项外，其他

根据服务程序被人

工认定为损失类（五

级分类）的贷款 

- - - - - - 

期数 

（收款期间） 

报告日期（收款期间

期末） 

累计违约率（%） 严重拖欠率(%)（只

考核前三个收款期间

平均数）（除了首个

及第二个收款期间） 

第 1期 2019 年 04 月 30 日 0.000% 0.000% 

第 2期 2019 年 05 月 31 日 0.000% 0.000% 

第 3期 2019 年 06 月 30 日 0.000% 0.000% 

第 4期 2019 年 07 月 31 日 0.000% 0.000% 

第 5期 2019 年 08 月 31 日 0.000% 0.000% 

第 6期 2019 年 09 月 30 日 0.000% 0.000% 

第 7期 2019 年 10 月 31 日 0.000% 0.021% 

第 8期 2019 年 11 月 30 日 0.000% 0.021% 

第 9期 2019 年 12 月 31 日 0.000% 0.022% 
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第 10期 2020 年 01 月 31 日 0.017% 0.023% 

第 11期 2020 年 02 月 29 日 0.017% 0.023% 

第 12期 2020 年 03 月 31 日 0.017% 0.023% 

第 13期 2020 年 04 月 30 日 0.017% 0.023% 

第 14期 2020 年 05 月 31 日 0.017% 0.023% 

第 15期 2020 年 06 月 30 日 0.017% 0.023% 

第 16期 2020 年 07 月 31 日 0.017% 0.023% 

第 17期 2020 年 08 月 31 日 0.017% 0.023% 

第 18期 2020 年 09 月 30 日 0.017% 0.023% 

第 19期 2020 年 10 月 31 日 0.017% 0.023% 

第 20期 2020 年 11 月 30 日 0.017% 0.023% 

第 21期 2020 年 12 月 31 日 0.017% 0.023% 

第 22期 2021 年 01 月 31 日 0.017% 0.027% 

第 23期 2021 年 02 月 28 日 0.017% 0.028% 

第 24期 2021 年 03 月 31 日 0.017% 0.031% 

第 25期 2021 年 04 月 30 日 0.017% 0.021% 

第 26期 2021 年 05 月 31 日 0.017% 0.011% 

第 27期 2021 年 06 月 30 日 0.017% 0.000% 

第 28期 2021 年 07 月 31 日 0.017% 0.000% 

第 29期 2021 年 08 月 31 日 0.017% 0.000% 

第 30期 2021 年 09 月 30 日 0.017% 0.001% 
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第 31期 2021 年 10 月 31 日 0.017% 0.007% 

第 32期 2021 年 11 月 30 日 0.017% 0.007% 

第 33期 2021 年 12 月 31 日 0.017% 0.003% 

第 34期 2022 年 01 月 31 日 0.017% 0.000% 

第 35期 2022 年 02 月 28 日 0.017% 0.000% 

第 36期 2022 年 03 月 31 日 0.017% 0.000% 

第 37期 2022 年 04 月 30 日 0.017% 0.000% 

第 38期 2022 年 05 月 31 日 0.017% 0.003% 

第 39期 2022 年 06 月 30 日 0.017% 0.010% 

第 40期 2022 年 07 月 31 日 0.017% 0.010% 

第 41期 2022 年 08 月 31 日 0.019% 0.010% 

第 42期 2022 年 09 月 30 日 0.019% 0.003% 

第 43期 2022 年 10 月 31 日 0.019% 0.000% 

第 44期 2022 年 11 月 30 日 0.019% 0.000% 

第 45期 2022 年 12 月 31 日 0.019% 0.000% 

第 46期 2023 年 01 月 31 日 0.019% 0.000% 

第 47期 2023 年 02 月 28 日 0.019% 0.000% 

第 48期 2023 年 03 月 31 日 0.019% 0.000% 

第 49期 2023 年 04 月 30 日 0.019% 0.000% 

第 50期 2023 年 05 月 31 日 0.019% 0.000% 

第 51期 2023 年 06 月 30 日 0.019% 0.000% 
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第 52期 2023 年 07 月 31 日 0.019% 0.010% 

第 53期 2023 年 08 月 31 日 0.019% 0.010% 

第 54期 2023 年 09 月 30 日 0.020% 0.000% 

第 55期 2023 年 10 月 31 日 0.020% 0.000% 

第 56期 2023 年 11 月 30 日 0.020% 0.000% 

第 57期 2023 年 12 月 31 日 0.020% 0.000% 

第 58期 2024 年 01 月 31 日 0.020% 0.000% 

第 59期 2024 年 02 月 29 日 0.020% 0.000% 

第 60期 2024 年 03 月 31 日 0.020% 0.000% 

第 61期 2024 年 04 月 30 日 0.020% 0.000% 

第 62期 2024 年 05 月 31 日 0.020% 0.000% 

第 63期 2024 年 06 月 30 日 0.020% 0.000% 

第 64期 2024 年 07 月 31 日 0.020% 0.000% 

第 65期 2024 年 08 月 31 日 0.020% 0.000% 

第 66期 2024 年 09 月 30 日 0.020% 0.000% 

第 67期 2024 年 10 月 31 日 0.020% 0.000% 

第 68期 2024 年 11 月 30 日 0.020% 0.000% 

第 69期 2024 年 12 月 31 日 0.020% 0.000% 

第 70期 2025 年 01 月 31 日 0.020% 0.000% 

第 71期 2025 年 02 月 28 日 0.020% 0.000% 

第 72期 2025 年 03 月 31 日 0.020% 0.000% 
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第 73期 2025 年 04 月 30 日 0.020% 0.000% 

第 74期 2025 年 05 月 31 日 0.020% 0.000% 

第 75期 2025 年 06 月 30 日 0.020% 0.000% 

第 76期 2025 年 07 月 31 日 0.020% 0.000% 

第 77期 2025 年 08 月 31 日 0.020% 0.000% 

第 78期 2025 年 09 月 30 日 0.020% 0.000% 

第 79期 2025 年 10 月 31 日 0.020% 0.000% 

第 80期 2025 年 11 月 30 日 0.020% 0.000% 

第 81期 2025 年 12 月 31 日 0.020% 0.110% 

第 82期 2026 年 01 月 31 日 0.020% 0.220% 

第 83期 2026 年 02 月 28 日 0.020% 0.290% 

第 84期 2026 年 03 月 31 日 0.040% 0.290% 
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（四）资产池现金流归集表 

（正常情景下，指按摊还计划对每个收款期间现金流进行归集，不考虑早偿、拖欠、违约、

回收等情况。若在此报告时点已经发生的早偿贷款则应该从现金流摊还计划表中剔除）  

计算日 期初本金总余额 本期应收本金 本期应收利息 期末本金总余额 

2026-04-30 96,874,964.27 2,766,550.01 391,672.08 94,108,414.26 

2026-05-31 94,108,414.26 2,745,564.90 380,546.78 91,362,849.36 

2026-06-30 91,362,849.36 2,707,544.87 369,404.16 88,655,304.49 

2026-07-31 88,655,304.49 2,653,500.51 358,366.70 86,001,803.98 

2026-08-31 86,001,803.98 2,634,600.85 347,669.23 83,367,203.13 

2026-09-30 83,367,203.13 2,607,310.94 337,007.85 80,759,892.19 

2026-10-31 80,759,892.19 2,573,410.53 326,439.41 78,186,481.66 

2026-11-30 78,186,481.66 2,540,008.78 315,984.92 75,646,472.88 

2026-12-31 75,646,472.88 2,546,041.83 305,784.68 73,100,431.05 

2027-01-31 73,100,431.05 2,498,552.72 295,391.75 70,601,878.33 

2027-02-28 70,601,878.33 2,487,851.75 285,299.21 68,114,026.58 

2027-03-31 68,114,026.58 2,493,565.22 275,306.05 65,620,461.36 

2027-04-30 65,620,461.36 2,460,235.97 265,276.83 63,160,225.39 

2027-05-31 63,160,225.39 2,391,266.10 255,251.44 60,768,959.29 

2027-06-30 60,768,959.29 2,346,797.93 245,570.13 58,422,161.36 

2027-07-31 58,422,161.36 2,291,504.31 236,044.57 56,130,657.05 

2027-08-31 56,130,657.05 2,280,406.70 226,923.17 53,850,250.35 

2027-09-30 53,850,250.35 2,188,174.81 217,603.61 51,662,075.54 

2027-10-31 51,662,075.54 2,113,524.56 208,760.16 49,548,550.98 

2027-11-30 49,548,550.98 2,042,222.42 200,128.86 47,506,328.56 

2027-12-31 47,506,328.56 2,038,872.77 192,010.24 45,467,455.79 

2028-01-31 45,467,455.79 1,955,400.03 183,727.08 43,512,055.76 

2028-02-29 43,512,055.76 1,836,765.39 175,682.57 41,675,290.37 

2028-03-31 41,675,290.37 1,852,148.11 168,454.77 39,823,142.26 

2028-04-30 39,823,142.26 1,724,320.38 160,874.61 38,098,821.88 

2028-05-31 38,098,821.88 1,651,637.81 153,904.85 36,447,184.07 

2028-06-30 36,447,184.07 1,529,494.95 147,124.69 34,917,689.12 

2028-07-31 34,917,689.12 1,504,877.34 140,984.20 33,412,811.78 

2028-08-31 33,412,811.78 1,446,984.56 134,896.28 31,965,827.22 

2028-09-30 31,965,827.22 1,372,294.78 128,971.01 30,593,532.44 

2028-10-31 30,593,532.44 1,308,199.58 123,433.63 29,285,332.86 

2028-11-30 29,285,332.86 1,239,886.57 118,058.87 28,045,446.29 

2028-12-31 28,045,446.29 1,195,750.59 113,013.88 26,849,695.70 

2029-01-31 26,849,695.70 1,169,859.46 108,138.28 25,679,836.24 

2029-02-28 25,679,836.24 1,141,429.79 103,404.87 24,538,406.45 

2029-03-31 24,538,406.45 1,128,742.30 98,800.08 23,409,664.15 
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2029-04-30 23,409,664.15 1,093,574.54 94,169.23 22,316,089.61 

2029-05-31 22,316,089.61 1,079,379.58 89,714.33 21,236,710.03 

2029-06-30 21,236,710.03 1,095,705.83 85,422.23 20,141,004.20 

2029-07-31 20,141,004.20 1,029,344.15 80,905.69 19,111,660.05 

2029-08-31 19,111,660.05 1,017,514.80 76,738.67 18,094,145.25 

2029-09-30 18,094,145.25 1,014,892.90 72,664.37 17,079,252.35 

2029-10-31 17,079,252.35 990,266.12 68,529.65 16,088,986.23 

2029-11-30 16,088,986.23 975,384.29 64,515.47 15,113,601.94 

2029-12-31 15,113,601.94 961,458.84 60,575.03 14,152,143.10 

2030-01-31 14,152,143.10 896,265.20 56,602.50 13,255,877.90 

2030-02-28 13,255,877.90 887,701.12 53,007.92 12,368,176.78 

2030-03-31 12,368,176.78 876,606.98 49,507.61 11,491,569.80 

2030-04-30 11,491,569.80 817,507.46 45,861.86 10,674,062.34 

2030-05-31 10,674,062.34 780,003.14 42,511.89 9,894,059.20 

2030-06-30 9,894,059.20 778,155.20 39,379.42 9,115,904.00 

2030-07-31 9,115,904.00 747,377.72 36,224.46 8,368,526.28 

2030-08-31 8,368,526.28 719,989.05 33,175.41 7,648,537.23 

2030-09-30 7,648,537.23 680,834.79 30,231.37 6,967,702.44 

2030-10-31 6,967,702.44 667,674.25 27,491.62 6,300,028.19 

2030-11-30 6,300,028.19 667,644.39 24,827.22 5,632,383.80 

2030-12-31 5,632,383.80 644,665.66 22,146.94 4,987,718.14 

2031-01-31 4,987,718.14 596,523.91 19,516.88 4,391,194.23 

2031-02-28 4,391,194.23 548,613.76 17,076.29 3,842,580.47 

2031-03-31 3,842,580.47 526,040.55 14,891.69 3,316,539.92 

2031-04-30 3,316,539.92 476,327.88 12,711.43 2,840,212.04 

2031-05-31 2,840,212.04 436,695.89 10,818.11 2,403,516.15 

2031-06-30 2,403,516.15 366,567.15 8,979.93 2,036,949.00 

2031-07-31 2,036,949.00 366,504.85 7,528.56 1,670,444.15 

2031-08-31 1,670,444.15 319,027.31 6,063.61 1,351,416.84 

2031-09-30 1,351,416.84 277,358.53 4,783.71 1,074,058.31 

2031-10-31 1,074,058.31 207,435.00 3,587.25 866,623.31 

2031-11-30 866,623.31 183,396.25 2,739.01 683,227.06 

2031-12-31 683,227.06 160,409.09 2,006.92 522,817.97 

2032-01-31 522,817.97 126,076.06 1,327.01 396,741.91 

2032-02-29 396,741.91 89,102.12 786.76 307,639.79 

2032-03-31 307,639.79 307,639.79 1562.50 0 

说明： 本表金额单位为人民币元  
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（五）本收款期间资产池现金流流入及流出情况 

 科目 上一收款期间 本收款期间 

收益账 收 入 回

收款 

正常回收 269,549.69 261,834.80 

提前偿还 1,077.70 1,682.31 

拖欠金额 4,436.83 1,816.63 

违约回收 0.00 0.00 

合计 275,064.22 265,333.74 

其他收入 0.00 0.00 

合格投资 0.00 2,759.91 

合计 275,064.22 268,093.65 

本金账 本 金 回

收款 

正常回收  2,914,356.17 2,876,985.13 

提前偿还 415,142.91 836,455.89 

拖欠金额 49,366.67 35,144.71 

违约回收 0.00 0.00 

合计 3,378,865.75 3,748,585.73 

其他收入 0.00 0.00 

上期转存 1,597.32 1,853.09 

合计 3,380,463.07 3,750,438.82 

 科目 上一计息期间 本计息期间 

费用支出 服务总费用 26,293.54 28,094.84 

 其他费用支出 0.00 0.00 

 税费支出 8,972.97 8,655.55 

证券兑付 证券利息总支出 0.00 0.00 

 证券本金总支出 3,618,407.69 3,980,248.46 

 次级档超额收益 0.00 0.00 
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四、资产池存续期总体信息 

（一）入池资产笔数与金额特征： 

 初始起算日 上一收款期间期末 本收款期间期末 

总笔数 4243 1073 1051 

总户数 4243 1073 1051 

入池总金额 1,072,820,093.51 100,623,550.00 96,874,964.27 

单笔贷款最高额本金余额 960,354.37 454,882.09 449,038.89 

单笔贷款平均本金余额 252,844.71 93,777.77 92,174.09 

（二）入池资产期限特征 

 初始起算日 上一收款期间期末 本收款期间期末 

加权平均合同期限 165.78 192.66 192.85 

加权平均剩余期限 107.19 45.68 44.97 

加权平均账龄 58.60 146.98 147.88 

贷款最长到期期限 161.17 74.10 73.07 

贷款最短到期期限 12.37 0.03 -0.40 

（三）入池资产利率特征 

 初始起算日 上一收款期间期末 本收款期间期末 

加权平均贷款利率 4.62 3.17 3.17 

最高贷款利率 5.88 5.39 5.39 

最低贷款利率 4.17 2.86 2.86 

 

 

  



16 

 

融享 2019 年第一期个人住房抵押贷款证券化信托受托机构报告 

五、本期资产支持证券内外部信用增级情况如下： 

本次交易通过设定优先级/次级档资产支持证券的结构实现信用增级： 

资产支持证券分层结构情况 

 本金期末余额 占本金总金额的百分比 

优先 A1 档资产支持证券   0.00 0.00% 

优先 A2 档资产支持证券   0.00 0.00% 

次级档资产支持证券   49,180,191.24 100.00% 

合计   49,180,191.24 100.00% 
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六、对证券化信托财产和信托事务管理产生重大影响的事项 

  

事项 是否发生 情况说明 

1.加速清偿事件 否 无 

2.违约事件 否 无 

3.权利完善事件 否 无 

4.清仓回购 否 无 

5.发起机构发生任何一起丧失清偿能力事件 否 无 

6.信托终止事件 否 无 

7.受托人辞任、解任事件 否 无 

8.贷款服务机构解任事件 否 无 

9.资金保管机构解任事件 否 无  

10.资产支持证券持有人大会召开情况 否 无 

11.信托执行经理变更 否 无 

12.外部信用增级提供机构（如有）发生变更 否 无 

13.重大不利影响事件 

14.其他影响证券本息兑付或投资者利益的事

项 

否 

否 

无 

无 

 

  



17 

 

融享 2019 年第一期个人住房抵押贷款证券化信托受托机构报告 

 

七、本期受托人依《信托合同》，将信托账户中的资金用于合格投资。2026 年 3 月 31 日，

信托账户收到利息收入 2,759.91 元。 

 

八、本期发生/未发生损害信托财产、委托人或者受益人利益等重大事项，（如发生）受托人

采取的应对措施和解决情况如下： 

 

九、本期受托人如期正常地收到贷款服务机构报告及资金保管机构报告。 

 

十、（如发生）由于本期贷款服务机构报告和资金保管机构报告金额的差异造成本期受托机

构报告中某些金额不符，受托人正在督促以上两方进行核对、更正。（如发生）上期报告中

差异更正如下： 

 

十一、备查文件：1.贷款服务机构报告；2.资金保管报告。 

 

 

上海国际信托有限公司（公章） 

2026 年 4 月 20 日 
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指标释义： 

1.累计违约率：就某一“收款期间”而言，该“收款期间”的“累计违约率”系指 A/B 所得

的百分比，其中，A为该“收款期间”以及之前各“收款期间”内的所有“违约贷款”在成

为“违约贷款”时的“未偿本金余额”之和，B 为“初始起算日资产池余额”。 

2.本收款期间资产池贷款本金和利息回收情况表中的“回收款项__违约回收__其他”系指

“贷款服务机构”从“违约贷款”回收的所有金额（不扣除任何“执行费用”）—当期从

“违约贷款”回收的金额中可以归类为本金、利息和违约金的金额。 

3.累计违约率监控指标：  

2019 年 4 月至

2020 年 4 月 

2020 年 4 月至

2021 年 4 月 

2021 年 4 月至

2022 年 4 月 

2022 年 4 月至

2023 年 4 月 

2023 年 4 月至

2024 年 4 月 

2024 年 4 月至

之后 

2% 3.3% 4.5% 5.8% 7% 8% 

4.严重拖欠率 = 就某一“收款期间”而言，系指 A/(B-C) 。其中，A为该“收款期间”之

最后一日日终时所有“严重拖欠抵押贷款”的“未偿本金余额”之和，B为“初始起算日资

产池余额”，C 为从“初始起算日”至该“收款期间”之最后一日日终时所有已从“资产

池”内回收的“本金回收款”之和。 

5.严重拖欠率监控指标 [ 3 % ] 

6.经处置目前无拖欠：经过非诉讼类和诉讼类处置过程，借款人还清所欠款项，目前无拖欠。 

7.非诉讼类处置：含催收、协议、仲裁等各种非诉讼方式。 

8.任何计息期间应付“优先档资产支持证券”的利息（适用于优先 A1 档、优先 A2档）=“优

先档资产支持证券”在前一个“支付日”本金偿付后的未偿本金余额×票面利率×“计息

期间”实际天数/365（闰年亦同）；所得数值取位到人民币分位，不做四舍五入进位；单利

计息。 
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